VISCONDE DO RIO BRANCO

1787 1882

Rio-branquense
JORNAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO - MG    |    RESOLUÇÃO Nº 364/2009    |    ANO 12 - Nº 138   |    Circulação: 28 de julho de 2020

O LegislativoO Legislativo

Fonte: Ministério da Saúde

Relatórios Contábeis

Processo Licitatório e Extrato de Contrato
EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 01/2020 DO CONTRATO Nº 16/2018,
decorrente do Processo Licitatório nº 13/2018, Pregão Presencial nº 05/2018.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco/MG,
representada pela sua Presidente Maria Amábile Cadedo. CONTRATADA:
Next Telecomunicação do Brasil Ltda - ME Inscrita no CNPJ n.º
07.231.825/0001-66. DA ALTERAÇÃO: O presente Termo Aditivo tem como

objetivo a alteração da CLÁUSULA QUARTA e CLÁUSULA DÉCIMA do
Contrato nº 16/2018, tendo como objeto a Contratação de empresa para o
Fornecimento de 10 (dez) Megabytes de link de internet banda larga full
duplex, tempo integral, para prover acesso à Internet na sede da Câmara
Municipal de Visconde do Rio Branco.

.

Vereadores:

Presidenta:
Maria Amábile Cadedo
mabinhavereadora@camaravrb.mg.gov.br

Vice-Presidente:
Reginaldo Victor Bastos
regisvrb@hotmail.com

Secretário:
Anísio Alves Ananias
anisiovereador@camaravrb.mg.gov.br

MESA DIRETORA
BIÊNIO 2019/2020

Expediente:

Alex Vinícius Coelho

alexvereador@camaravrb.mg.gov.br

Gerson Gomes de Freitas

amigoxereba@gmail.com

Hugo Elias de Lima Diniz

eliasgabinete6@camaravrb.mg.gov.br

José Silvio Gomes

josesilviocamara@gmail.com

Marinho José de Almeida Neto

marinhovereador@camaravrb.mg.gov.br

Sérgio Aroeira Braga Filho

serginhovereador@camaravrb.mg.gov.br

Diagramação:

João Vitor Oliveira Iasbik

Colaboração:

Tom Carlos

tomvrb@bol.com.br

Telefone: (32) 3551-8004

Email: imprensa@camaravrb.mg.gov.br

Site: www.viscondedoriobranco.mg.leg.br

Face: CamaraMunicipalViscondedoRioBranco

Endereço: Galeria Eden Club, 13

Praça 28 de setembro

CEP: 36520-000

Visconde do Rio Branco - MG

Tiragem: Versão Online

Edição Mensal

Sugestões de pauta envie:

imprensa@camaravrb.mg.gov.br

O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO RIO-BRANQUENSE2 Circulação: 28 de julho de 2020

Relatórios Contábeis

Relatórios Contábeis
O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO RIO-BRANQUENSE 3Circulação: 28 de julho de 2020

Relatórios Contábeis
O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO RIO-BRANQUENSE4 Circulação: 28 de julho de 2020

Relatórios Contábeis
O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO RIO-BRANQUENSE 5Circulação: 28 de julho de 2020

Relatórios Contábeis
O LEGISLATIVORIO-BRANQUENSEO LEGISLATIVO6 Circulação: 28 de julho de 2020

	1: Página 01
	2: Página 02
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6